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TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 103287 Fernando Luis Vieira da Maia 590,42 Aprovado 1 103287 Fernando Luis Vieira da Maia 590,42 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 111983 Rafael Damasceno de Camargo 583,84 Aprovado 2 111983 Rafael Damasceno de Camargo 583,84 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 102242 Daniela Pires Morel 539,32 Aprovado 3 102242 Daniela Pires Morel 539,32 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 111760 Fernando Gonçalves Gonçalves 537,02 Aprovado 4 111962 Silvia Leticia Kaiser David 513,16 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 111842 Helio Junior Bentancor Araujo 531,14 Aprovado 5 111964 Cristian de Gonçalves de Oliveira 500 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 111962 Silvia Leticia Kaiser David 513,16 Aprovado 6 111834 Eliara Flores da Silva 450 Aprovado 

7 111964 Cristian de Gonçalves de Oliveira 500 Aprovado 7 111839 Juliane Brandão Rosa 325 Aprovado 

8 111834 Eliara Flores da Silva 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 111689 Évellin Villene D. de Medeiros 325 Aprovado 

9 111989 Leonardo Vargas Severo 350 Excedente 9 111749 Roberta Rosário Severo 300 Aprovado 

10 111985 Erico Benites de Los Santos 350 Excedente 10 111681 Ariane Ribeiro Dutra 300 Aprovado 

11 106737 Neurilene Pinto Antunes 350 Excedente 11 106834 Débora Soares Rodrigues 275 Aprovado 

12 111839 Juliane Brandão Rosa 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 111766 Maitê Carvalho Iglesias dos Santos 275 Aprovado 

13 111689 Évellin Villene D. de Medeiros 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 111930 Mara Elaine Gomes Pereira 250 Aprovado 

14 103628 Priscila de Souza Dias 300 Excedente 14 111772 Alessandra Barrios Tamara 250 Excedente 

15 111986 Sandra Edelmira Rosa Motta 300 Excedente 15 111790 Vivian Trindade Cardoso 250 Excedente 

16 111749 Roberta Rosário Severo 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 111699 Cristina Valéria da Cunha Torres 250 Excedente 

17 111681 Ariane Ribeiro Dutra 300 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 111893 Janaina Firmo dos Santos 250 Excedente 

18 111773 Lucia Rosane Tavares Batista 275 Excedente 18 111683 Carlos Leonardo Marchi da Cunha 200 Excedente 

19 111789 Joana de Lima Paz 275 Excedente 19 109466 Regina Maciel da Silva 200 Excedente 

20 111774 Eder Luiz Alves Romeiro 275 Excedente 20 111897 Daniela Arrua Vieira 200 Excedente 

21 106834 Débora Soares Rodrigues 275 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 111768 Renato Silva da Cruz 125 Excedente 

22 111766 Maitê Carvalho Iglesias dos Santos 275 Já aprovado em outra reserva de vaga   105848 Albertina Rodrigues Cunha 0 Faltoso 

23 111930 Mara Elaine Gomes Pereira 250 Já aprovado em outra reserva de vaga   111894 Carla Katherine Chala Ferreira 0 Faltoso 
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24 111772 Alessandra Barrios Tamara 250 Excedente   111872 Elizandra de Cacia Balestra Nunes 0 Faltoso 

25 111790 Vivian Trindade Cardoso 250 Excedente   111718 Leonardo Fabio Maciel Barros 0 Faltoso 

26 111699 Cristina Valéria da Cunha Torres 250 Excedente 
     27 111893 Janaina Firmo dos Santos 250 Excedente 
     

28 106734 Volnei Gomes Soares 225 Excedente 
     29 111683 Carlos Leonardo Marchi da Cunha 200 Excedente 
     30 109466 Regina Maciel da Silva 200 Excedente 
     31 111879 Rossana Acosta Soares 200 Excedente 
     

32 111897 Daniela Arrua Vieira 200 Excedente 
     33 111852 Magda Suzana Siqueira Benia 150 Excedente 
     34 111768 Renato Silva da Cruz 125 Excedente 
       105848 Albertina Rodrigues Cunha 0 Faltoso 
     

  111894 Carla Katherine Chala Ferreira 0 Faltoso 
       111872 Elizandra de Cacia Balestra Nunes 0 Faltoso 
       106590 Fabio Machado de Paiva 0 Faltoso 
       103370 Gabriel Garcia Barreto 0 Faltoso 
       111718 Leonardo Fabio Maciel Barros 0 Faltoso 
       111978 Maria Francisca Ilha Hardem Neves 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 111868 Susane Andrade Rodrigues 642,84 Aprovado 1 111674 Andre Alexandre Cabreira Medeiros 612,26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 111674 Andre Alexandre Cabreira Medeiros 612,26 Aprovado 2 111903 Ana Cristina Pires Galvão 545,22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 106862 Renato Silva Rodriguez 575,64 Aprovado 3 107189 Gabrielle Dornelles Nunes 501,16 Aprovado 

4 111886 Felipe Meirelles do Carmo 550 Aprovado 4 111907 Marlisse Ferreira Gonçalves 425 Aprovado 

5 111903 Ana Cristina Pires Galvão 545,22 Aprovado 5 103442 Carlos Alberto Nunes Susviela 350 Aprovado 

6 107189 Gabrielle Dornelles Nunes 501,16 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 103610 Fernanda Natália Loreto de Souza 350 Aprovado 

7 108978 Laura Viviane de Souza Pereira 475 Excedente 7 111876 Thiago Queiroz Linhares 350 Aprovado 

8 111784 Valmir Rosa da Silva 475 Excedente 8 111932 Annette Loren da Silva Mezera 350 Excedente 

9 108140 Michele de Mello Rodrigues 425 Excedente 9 107654 Rafael Gularte Silva 350 Excedente 

10 111862 Rithiane de Cerqueira Moraes 425 Excedente 10 111745 Rodolfo Mario Ilha Martins 350 Excedente 

11 111907 Marlisse Ferreira Gonçalves 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 106372 Camila da Costa Paulo 325 Excedente 

12 107949 Evandro Teixeira Sobrinho 375 Excedente 12 111726 Ludmila Soares Ibaldo 300 Excedente 

13 111841 Leonardo Inda da Rocha 375 Excedente 13 101815 José Enrique Lopez Costa 300 Excedente 

14 111875 Diogo Alisson Lopes Correia 375 Excedente 14 111973 Clóvis Junior Dutra Nogueira 300 Excedente 

15 111972 Samuel Pacheco Rodrigues 350 Excedente 15 111943 Nilson Bitanti Corrêa 300 Excedente 

16 103442 Carlos Alberto Nunes Susviela 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 111963 Thais da Silva da Silva 275 Excedente 

17 103610 Fernanda Natália Loreto de Souza 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 102424 Davi Samuel de Castro Andreoli 275 Excedente 

18 111876 Thiago Queiroz Linhares 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 111887 Caroline de Vargas Pereira 275 Excedente 

19 111932 Annette Loren da Silva Mezera 350 Excedente 19 111987 Marcos Adilio Bottino Pinto 275 Excedente 

20 107654 Rafael Gularte Silva 350 Excedente 20 111786 Karina Silva da Silva 275 Excedente 

21 111745 Rodolfo Mario Ilha Martins 350 Excedente 21 102465 Marcos Vinicius da Silva Rodrigues 275 Excedente 

22 106753 Diandra Meirelles Pinto 325 Excedente 22 111933 Alessandra Illamas Gallon 250 Excedente 

23 106372 Camila da Costa Paulo 325 Excedente 23 111991 Samuel Storti Raencke 250 Excedente 
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24 111960 Lurdes Lorena E. Escobar dos Santos 300 Excedente 24 101936 Matheus Costa Simões Pires 250 Excedente 

25 111726 Ludmila Soares Ibaldo 300 Excedente 25 109343 Gustavo Gutteres Cardozo 250 Excedente 

26 111349 Anny Christiane Suárez Atahides 300 Excedente 26 105761 Suelen Lima Romero 250 Excedente 

27 101815 José Enrique Lopez Costa 300 Excedente 27 109123 Débora Camila Suárez Atahides 225 Excedente 

28 111778 José Adair Rodrigues Dasilva 300 Excedente 28 111990 Harold Pereira Maia 225 Excedente 

29 111873 Gustavo Mustafa Mello El Hanini 300 Excedente 29 111844 Gelsa Serpa Gonçalves 225 Excedente 

30 111973 Clóvis Junior Dutra Nogueira 300 Excedente 30 108203 Matheus Pereira Martins 200 Excedente 

31 111770 Elias Ivan Quevedo Madril 300 Excedente 31 111769 Mitrione Mota da Silva 200 Excedente 

32 111943 Nilson Bitanti Corrêa 300 Excedente 32 111965 Manoel Inocencio da Silveira Simas 175 Excedente 

33 111963 Thais da Silva da Silva 275 Excedente   111693 Antonio Alves de Araújo 0 Faltoso 

34 102424 Davi Samuel de Castro Andreoli 275 Excedente   111882 Chady Mustafa Mello El Hanini 0 Faltoso 

35 111676 Jorge Renan Castilhos da Costa 275 Excedente   111942 Daiane da Silva Mendes 0 Faltoso 

36 111887 Caroline de Vargas Pereira 275 Excedente   102862 Júnior Goularte Teixeira 0 Faltoso 

37 111987 Marcos Adilio Bottino Pinto 275 Excedente   108452 Leandro Teixeira dos Santos 0 Faltoso 

38 111786 Karina Silva da Silva 275 Excedente   111719 Marcia Cavalheiro Chaves 0 Faltoso 

39 111874 Rafael Mustafa Mello El Hanini 275 Excedente   109369 Maria Beatriz Silva dos Santos 0 Faltoso 

40 102465 Marcos Vinicius da Silva Rodrigues 275 Excedente   111917 Marizele Guiomar Madril Espelocin 0 Faltoso 

41 103817 Ariane Carvalho Prates de Assis 275 Excedente   111731 Nathali Silva Gonçalves de Lorenzi 0 Faltoso 

42 111704 Pamela Goularte Maciel 250 Excedente   111833 Orlando Pinto Marques 0 Faltoso 

43 111933 Alessandra Illamas Gallon 250 Excedente   101876 Pietro Henrique Nunez Pereyra 0 Faltoso 

44 111705 João Carlos Martins da Costa 250 Excedente 
     45 111991 Samuel Storti Raencke 250 Excedente 
     46 101936 Matheus Costa Simões Pires 250 Excedente 
     47 109343 Gustavo Gutteres Cardozo 250 Excedente 
     48 105761 Suelen Lima Romero 250 Excedente 
     49 109368 Jurema Saraiva Cruz 250 Excedente 
     50 102826 Anderson Rafael Pires Ferreira 225 Excedente 
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51 109123 Débora Camila Suárez Atahides 225 Excedente 
     52 111990 Harold Pereira Maia 225 Excedente 
     53 111844 Gelsa Serpa Gonçalves 225 Excedente 
     54 111959 Roni Peterson dos Santos da Silva 200 Excedente 
     

55 108203 Matheus Pereira Martins 200 Excedente 
     56 111769 Mitrione Mota da Silva 200 Excedente 
     57 111787 Cézar Augusto Antunes Martins 175 Excedente 
     58 111965 Manoel Inocencio da Silveira Simas 175 Excedente 
     

  111692 Tiago Batista de Los Santos 0 Faltoso 
       103355 Twanny Macedonio Vega 0 Faltoso 
       111693 Antonio Alves de Araújo 0 Faltoso 
       111882 Chady Mustafa Mello El Hanini 0 Faltoso 
     

  111942 Daiane da Silva Mendes 0 Faltoso 
       102862 Júnior Goularte Teixeira 0 Faltoso 
       108452 Leandro Teixeira dos Santos 0 Faltoso 
       105982 Leticia Almeida Prado Motta 0 Faltoso 
       111719 Marcia Cavalheiro Chaves 0 Faltoso 
       111877 Marcirio Avila de Almeida 0 Faltoso 
       109369 Maria Beatriz Silva dos Santos 0 Faltoso 
       111917 Marizele Guiomar Madril Espelocin 0 Faltoso 
       111731 Nathali Silva Gonçalves de Lorenzi 0 Faltoso 
       111833 Orlando Pinto Marques 0 Faltoso 
       101876 Pietro Henrique Nunez Pereyra 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 107193 Marcelo Torres da Silveira 603,34 Aprovado 1 107193 Marcelo Torres da Silveira 603,34 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 111924 Carlos Eduardo Alves S. Ribeiro 602,26 Aprovado 2 111280 Raphael Araujo Siccardi Moreira 581,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 111280 Raphael Araujo Siccardi Moreira 581,4 Aprovado 3 111792 Carlos Fernando Almeida Corrêa 517,32 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 111792 Carlos Fernando Almeida Corrêa 517,32 Aprovado 4 111762 Rafael Orlando Mendes 500,04 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 111762 Rafael Orlando Mendes 500,04 Aprovado 5 111714 Mariana Magalhães Gonzalez 484,86 Aprovado 

6 111714 Mariana Magalhães Gonzalez 484,86 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 111995 Maurício Tavares Tamborindeguy 450 Aprovado 

7 111764 Lessandra Merladet de Barros 475 Excedente 7 111771 Jorge Edmundo dos Santos Vitor 443,46 Aprovado 

8 111995 Maurício Tavares Tamborindeguy 450 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 111757 Marisa Rodrigues de Souza 425 Aprovado 

9 111771 Jorge Edmundo dos Santos Vitor 443,46 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 107213 Rodrigo Francis Santos Vieira 400 Aprovado 

10 111757 Marisa Rodrigues de Souza 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 111909 Valquiria Rodrigues Dutra 375 Excedente 

11 107213 Rodrigo Francis Santos Vieira 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 107206 Allison Patrick da Silva Ferreira 375 Excedente 

12 111909 Valquiria Rodrigues Dutra 375 Excedente 12 107010 Matheus Rodrigues Echevarria 350 Excedente 

13 107206 Allison Patrick da Silva Ferreira 375 Excedente 13 102961 Marcus Silva Suarez 275 Excedente 

14 107010 Matheus Rodrigues Echevarria 350 Excedente 14 111969 Mitali Daian Alves Maciel 275 Excedente 

15 102961 Marcus Silva Suarez 275 Excedente 15 111891 Tauana Fagundes Lopez 275 Excedente 

16 111969 Mitali Daian Alves Maciel 275 Excedente 16 111889 Andressa Dutra Neves 250 Excedente 

17 111891 Tauana Fagundes Lopez 275 Excedente 17 111742 Reginaldo Teixeira Gonçalves 250 Excedente 

18 111889 Andressa Dutra Neves 250 Excedente 18 111929 Henrique Gilliar Gomes Pereira 225 Excedente 

19 111742 Reginaldo Teixeira Gonçalves 250 Excedente 19 103441 Claudio Roberto M. Camacho 225 Excedente 

20 111929 Henrique Gilliar Gomes Pereira 225 Excedente 20 111682 Mateus Ribeiro Simão 200 Excedente 

21 103441 Claudio Roberto M. Camacho 225 Excedente   111869 Alexandre Noelli Neves Bras 0 Faltoso 

22 108622 Luciano Fernandes Dias 225 Excedente   111899 Marcia Araci Ruidias Paz Rodrigues 0 Faltoso 

23 111682 Mateus Ribeiro Simão 200 Excedente 
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24 111847 Juliano Har Cardoso 175 Excedente 
       111979 Jaquelini Saldanha Oliveira Alves 0 Faltoso 
       111869 Alexandre Noelli Neves Bras 0 Faltoso 
       111899 Marcia Araci Ruidias Paz Rodrigues 0 Faltoso 
      

 


